
Х/
АПОСТОШВСЬКА МІСЬКА РАДА

23 сесія УПІ скликання

РІШЕННЯ

Щ м. Апостолове 6 7?

“ ЇПро внесення змтн до рішення Міської ради від 15.03.2021 М9161-17/УІІІ «Про
затвердження переліку об”єктів комунальної власності Апостолівської міської
ради, які підлягають приватизації»

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і

комунального майна», статтею 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», згідно із зверненням ПП «ФІРМА СОМГІЗ» від
06.09.2021 Ма І889 щодо співпраці з електронним майданчиком е-эотдіасош в
ЕТС Ртоїогто Продажі, з метою забезпечення правових, економічних та
організаційних основ приватизації майна, що перебуває в комунальній
власності Апостолівської територіальної громади та забезпечення надходження
коштів до міського бюджету, враховуючи рекомендації постійних комісій
міської ради: з питань житлово-комуналы-юго господарства та комуншплюї
власності; з питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку,
міська рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 15,03.2021 МІбі-П/Х/ІІІ
«Про затвердження переліку об”єктів комунальної власності Апостолівської
міської ради, які підлягають приватизації», а саме:

І.], Перелік об”єктів комунальної власності Апостолівської міської ради,
що підлягають приватизації викласти в новій редакц' , що додасться.

2. Доручити міському голові укласти Договір із спеціалізованою
організацією ПП «ФІРМА СОМГІЗ» - оператором електронного майданчика
е-зотвіисш'н, підключеного до електронної торгової системи Рг0201'ґо Продажі.

З. Координацію роботи щодо викопати-Ія даного рішення покласти на
першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів
ради Мухіна В,, контроль * на постійні комісії міської ради: з питань житлово-
комунального господарст омунальної власності (Ігнатенко А.); з питань
фінансів, бюджету та с омічного розвитку (Депик Є.).

”Хд- а
.. %% Леся мтхноСекретар міської рад іп0г

5



п/п

З

Секретар Міської ради

Додаток
до рішення міської ради
10409 2021 М! 6 ??Я] [Иі/

ПЕРЕЛІК
об“єктів комунальної власності Аностолівської Міської ради, що підлягають

приватизації

Назва об'єкта, площа

Адміністративна будівля літ. Б -
площа забудови (загальна, зовнішні
обміри) 201,4 кв.м, площа
приміщень * 158,ікв.М, гараж літ. В -
площа забудови (загальна, зовнішні
обміри) - 250,5 кв.м, площа
приміщень * 217,0 кв.м,
вбиральня літ. Г, огорожа На 1-2,
басейн М: 3, замощеппя літ. І

Будівля лінійної поліклініки та
гаражу: загальна площа * 3283 кв.м,
основна площа * 215,7 квім,
гараж - Б
Будинок клубу, Б>1, загальна площа
2393 кв.м.

Місцезнаходження об'єкта

вулі Дмитра Яворницького, 53,
М.Аностолове, Дніпропетровська
область

вул. Героїв Чорнобиля,50,
м.Нікополь, Дніпропетровська
область

вул. Благодатна, 733, С.П.Іирочани,
Дніпропетровська область

%% Леся МІХНО



Х/
АПОСТОШВСЬКА ШСЬКА РАДА

2 5 сесія УШ скликання

РІШЕННЯ

30. 09 202 1 м. Апостолово М 6 78 *
Г“ ”і
Про приватизанно об“єктів комунальної
власності Апостолівської міської ради

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного
комунального майна»? статтею 60 Закону України «Про місце
самоврядування в Україні», з метою забезпечення правових, економічних
організаційних основ приватизації майна, ІЦО перебуває у комунальн
власності Апостолівської територіальної громади та забезпечені-ія надходжені
коштів до міського бюджету, враховуючи рекомендації постійних коміс
міської ради: з питань житлово-комунального господарства та комунальн
внасності; з питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитк
міська рада ВИРІШИЛА:

1. Органу приватизації - виконавчому комітету Апостолівської міськ
ради здійснити заходи приватизації об'єктів комунальної власнос
Апостолівської міської ради шляхом продажу на аукціоні згідно з додатком.

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти
першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих орган
ради Мухіна В., контроль - на постійні комісії міської ради: з питань житлов
комунального господарства та комунальної власності (Ігнатенко А), з пита:
фінансів, бюджету та соціальноткономічного розвитку (Децик Є.).

Секретар міської Леся МІХІ-і



Додаток
до рішення міської ради
30.022021 М.! 6?8-25[Иі/

ПЕРЕЛІК
об'єктів комунальної власності Апостолівської міської ради, що підлягають

приватизації

Мы
, . ,

п/п Назва об єкта, площа Місцезнаходження об єкта

Будинок клубу: 134, загальна площа 239,3 вул. Благодатна, 73а, с.Широчапи,
кв.м Диіпропсгровська обласгь

Секретар міської ради Леся МІХНО


